
Pískové filtry plastové, filtrační monobloky

Millenium TOP (matice) Millenium TOP (spona)

27811 22408 22409

M

D

H

N

33814 33816 33817

Ø D (mm) (vnitřní) 380 480 560 380 480 560

H (mm) 905 975 1055 810 860 935

M (mm) 735 835 915 680 730 805

N (mm) 670 755 815 592 642 717

Délka L (mm) 710 835 835 — — —

Připojení 1½˝ 1½˝ 1½˝ 1½˝ 1½˝ 1½˝

Průtok (m³/h) 6 9 12 6 9 12

Přibližný objem bazénu (m³) do 40 50-75 75-100 do 40 50-75 75-100

Písek křemičitý (kg) 40 85 135 40 85 135

Max. tlak (kg/cm²) 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5

Filtr Millenium TOP s podstavcem

Filtr Millenium s horním ovládacím 6-ti cestným ventilem (kód 20565) a podstavcem. Připojení ventilu 
k filtru převlečnou matkou. Manometr, odvzdušňovací zátka, vypouštění vody. Filtrační náplň není 
součástí dodávky filtru.

Ø filtru 
vnitřní 
(mm)

Průtok 
(m³/h)

Připojení
Písek 

křemičitý 
(kg)

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

380 6 1½˝ 40 27811FP61 1 13 0,17

480 9 1½˝ 85 22408FP61 1 16 0,24

560 12 1½˝ 135 22409FP61 1 17 0,35

Sada Millenium TOP s čerpadlem Sena

Sada filtru Millenium s horním ovládacím 6-cestným ventilem "Klasik Top" (kód 00558-0201) na 
šrouby a s jednofázovým čerpadlem Sena. Bez podstavce. Připojení ventilu k filtru sponou. Manometr, 
odvzdušňovací zátka, vypouštění vody. Filtrační náplň není součástí dodávky filtru.

Ø filtru 
vnitřní 
(mm)

Průtok 
(m³/h)

Připojení
Písek 

křemičitý 
(kg)

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

380 6 25462 40 33814S 1 26 0,33

480 9 25463 85 33816S 1 29 0,43

560 12 25465 135 33817S 1 33 0,50

Monoblok Millenium TOP s čerpadlem Sena

Filtrační monoblok Millenium s horním ovládacím 6-cestným ventilem (kód 20565) a jednofázovým čerpadlem Sena 
na podstavci. Připojení ventilu k filtru převlečnou matkou. Manometr, odvzdušňovací zátka, vypouštění vody. Propojení 
poloohebnou hadicí Ø 50 mm. Na přání je možno propojení potrubím Ø 50 mm. Filtrační náplň není součástí 
dodávky filtru.

Ø filtru 
vnitřní 
(mm)

Průtok 
(m³/h)

Připojení
Písek 

křemičitý 
(kg)

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

380 6 25462 40 27811V 1 27 0,33

480 9 25463 85 22408V 1 31 0,43

560 12 25465 135 22409V 1 35 0,50

Splňuje normu
EN 16713-01

U
N

E-EN 16713-
01

145

Filtrační zařízeníZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


